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Wyjaśnienia treści ogłoszenia o zamówieniu w postepowaniu na usługi społeczne 

pt.: 

USŁUGA KATERINGOWA W OBIEKCIE WOJSKOWYM  

PRZY UL. HALLERA WE WROCŁAWIU  

nr sprawy WNP/777/US/2020 

 

I. W związku z prowadzonym postępowaniem na usługi społeczne, do Zamawiającego zostało 

skierowane zapytanie (zachowano oryginalną treść pytań) o wyjaśnienie treści ogłoszenia  

o zamówieniu, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

1. PYTANIE: „czy jest możliwość odbycia wizji? Jeżeli tak prosiłabym o podanie daty i godziny” 

ODPOWIEDŹ: Obiekt, w którym będzie realizowana usługa kateringowa znajduje się na terenie  

2 Wojskowego Szpitala Polowego, co w znacznym stopniu utrudnia dostęp do obiektu osób 

postronnych. Zamawiający dzierżawi obiekt od  2WOG tylko w godzinach wydawania posiłków.    

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w obiekcie Wykonawca będzie miał do dyspozycji salę 

jadalną wraz ze stolikami oraz punkt wydawczy i punkt odbioru naczyń (w czasie wydawania 

posiłku)  w godzinach ściśle określonych. W pozostałych godzinach jest inny użytkownik korzystający 

z tego samego obiektu. Wykonawca nie ma dostępu do kotłów warzelnych, pieca czy innych urządzeń 

grzewczych chłodniczych bądź mechanicznych np. krajalnice  - posiłek przyjeżdża gotowy 

(kompletny). Do dyspozycji Wykonawcy zostanie przekazane miejsce do wydawania posiłków. 

Niezbędnym sprzętem do wydawania posiłków, określonym w SIWZ, musi dysponować Wykonawca. 

Obiekt jest standardowym obiektem stołówkowym z punktem wydawczym w kształcie litery L, 

wyposażony w urządzenie grzewcze typu bemar oraz ladą wydawczą i regałem na pieczywo. 

Dodatkowo Zamawiający wyjaśnia, że dzierżawa nie obejmuje pomieszczeń socjalnych oraz 

magazynowych w celu przechowywania sprzętu  czy żywności. Wykonawca przywozi wszystko do 

wydania posiłku i po wydaniu posiłku wszystko zabiera. 

 
2. PYTANIE: „Proszę o informację czy przez osoby zatrudnione na umowę o pracę wlicza się także 

osoby zatrudnione na część etatu np: 1/2 etatu” 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w ogłoszeniu wskazał, że Wykonawca ma  dysponować co najmniej  

5 osobami zatrudnionymi na umowę o pracę do przygotowania i wydawania konsumentom każdego  

z trzech posiłków, posiadających aktualną książeczkę do celów sanitarno-epidemiologicznych 

uprawniającą do pracy przy żywności, z których będzie delegować do przygotowania i wydawania 

posiłków w miejscu realizacji umowy. Zamawiający, nie określił na jaki wymiar etatu Wykonawca 

będzie zatrudniał osoby do realizowania zamówienia.  

W trakcie realizacji zamówienia, na każde wezwanie Zamawiającego, w wyznaczonym w tym 

wezwaniu terminie, Wykonawca musi przedłożyć Zamawiającemu dowody, w celu potwierdzenia 

spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących w trakcie realizacji 

zamówienia czynności określone przez Zamawiającego. 
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II. Wyjaśnienia treści ogłoszenia o zamówieniu zostaną dołączone do ogłoszenia i będą stanowić jej 

integralną część. 
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